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2-х комн. квартира 3 ж/у

Саратов, Россия

Сдам в аренду 2-х комнатн. кв. р-н 3 ж/у кольцо 57 газели, 2/6К, комнаты смежные, с/у разд., нормальное состояние, телефон,

балкон

  

 Цена: 7 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

ООО "НикОль" Наталья 59-68-97 ул. М. Горького 30/17 оф. 29
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